

Lundborgvej 2016 P/S

Lundborgvej 18
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Henning von Lillenskjold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Pengestrøm	14
------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lundborgvej 2016 P/S

Lundborgvej 18

8800 Viborg

Telefonnummer: 87271100

Fax: 86623388

CVR-nr: 31936594

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017195286

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har med virkning pr. 1. januar 2016 afstået advokataktiviteterne til et nystiftet partnerselskab (CVR- nr.: 37 31 00 85). Selskabet har således overdraget bl.a. anlægsaktiver, medarbejdere, leje og leasingforpligtelser mv., mens de igangværende arbejder, debitorudeståender mv. pr. 31.12.2015 er blevet i selskabet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør TDKK -23.722 og anses for tilfredsstillende. Årets resultat afspejler alene, at der i 2013 er ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af igangværende arbejder. Ændringen i igangværende arbejder er derfor indregnet i resultatopgørelsen i 2015. Indregnes ændringen ikke, var årets resultat på DKK 0.

Forventninger til fremtiden

For 2017 forventes et negativt resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.088.528	50.335.845
Personaleomkostninger	1	-26.125.227	-52.100.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-567.831
Resultat af ordinær primær drift		-24.036.699	-2.332.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		155.209	0
Andre finansielle indtægter		172.622	16.376
Øvrige finansielle omkostninger		-13.132	-14.645
Ordinært resultat før skat		-23.722.000	-2.331.000
Årets resultat		-23.722.000	-2.331.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.722.000	-2.331.000
I alt		-23.722.000	-2.331.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	958.573
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	958.573
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	235.285
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.500	125.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	125.500	360.785
Anlægsaktiver i alt		125.500	1.319.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.541	9.897.973
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.705.000	30.427.000
Andre tilgodehavender		4.455.910	1.204.210
Periodeafgrænsningsposter		0	85.000
Tilgodehavender i alt		11.786.451	41.614.183
Likvide beholdninger		818.788	10.867.169
Omsætningsaktiver i alt		12.605.239	52.481.352
Aktiver i alt		12.730.739	53.800.710

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	2.400.000	2.400.000
Overført resultat		6.705.000	30.427.000
Egenkapital i alt		9.105.000	32.827.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.300	241.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt		248.300	241.355
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	740.169
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	125.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.362.439	19.866.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.377.439	20.732.355
Gældsforpligtelser i alt		3.625.739	20.973.710
Passiver i alt		12.730.739	53.800.710

Pengestrøm

	2016	2015
	kr.	kr.
Årets resultat	-23.722.000	-2.331.000
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	567.831
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-155.209	0
Renteindtægter og lignende indtægter	172.622	16.376
Renteudgifter og lignende udgifter	-13.132	-14.645
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	23.722.000	2.331.000
Ændring i tilgodehavender	6.105.732	-2.693.779
Ændringer i leverandørgæld mv.	-17.354.916	-292.087
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>-11.244.903</i>	<i>-2.416.304</i>
Modtagne finansielle indtægter	-172.622	-16.376
Betalte finansielle omkostninger	13.132	14.645
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>-11.404.393</i>	<i>-2.418.035</i>
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-11.404.393	-2.418.035
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-58.667
Salg af materielle anlægsaktiver	958.572	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	390.494	23.055
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	1.349.066	-35.612
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	0	-231.131
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	6.945	4.388
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	6.945	-226.743
Ændring i likvider	-10.048.382	-2.680.390
Likvide beholdninger (primo)	10.867.169	13.547.559
Likvider primo	10.867.169	13.547.559
Likvider ultimo	818.787	10.867.169
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	818.787	10.867.169
Likvider (ultimo)	818.787	10.867.169

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	26.067.502	49.803.441
Pensionsbidrag	0	1.960.576
Andre omkostninger til social sikring	57.725	336.728
	<u>26.125.227</u>	<u>52.100.745</u>
Antal ansatte	0	36

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>567.831</u>
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>567.831</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.653.930
Tilgang	0
Afgang	-4.653.930
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	3.695.357
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-3.695.357
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Øvrige værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	235.285	125.500
Tilgang	0	0
Afgang	-235.285	0
Overførsel	0	0
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	125.500

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 2.400.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	2016	2015	2014	2013	2012
Virksomhedskapital primo	2.400.000	2.400.000	2.400.000	2.400.000	2.400.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Aktiekapital ultimo	2.400.000	2.400.000	2.400.000	2.400.000	2.400.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankgaranti i DT9 af 31122015 P/S. Kautionen er maksimeret til TDKK 100.